Blutspenden im Landkreis Herford bis zum 24.10.2025

Fr
Fr
Do
Fr
Fr
SO
Fr
Fr
Do
Fr

02.05.2025
15:30-20:00 Uhr

02.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.06.2025
16:00-20:00 Uhr

06.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3

Binde 32257 - Dinne
Grundschule Diinne
Lessingstr. 5-7

Spenge 32139
DRK-Heim
Immanuel-Kant-StralRe 21

Rédinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Kirchlengern 32278
Grundschule
Lubbecker StralRe 69a

BlUnde 32257
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Lohne 32584 - Gohfeld
Gemeindezentrum-Haupensiek
Grol3ensieker Weg 16



06.06.2025
16:00-20:00 Uhr

06.06.2025
15:30-20:00 Uhr

14.06.2025
13:00-17:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

26.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

25.07.2025
16:00-20:00 Uhr

31.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Rédinghausen 32289 - Bruchmuhlen
Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen
Niedernfeld 5

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

BlUnde 32257
Bunder Freibad
DellereistrafRe 9

Spenge 32139 - Wallenbrick
Burgertreff-Wallenbriick
Jellinghausstr. 2

Bunde 32257 - Ennigloh
Marktkauf Binde
Wilhelmstr. 10-28

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Kirchlengern 32278 - Stift Quernheim
Ev. Gemeindehaus
An der Stiftskirche 9

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Spenge 32139 - Lenzinghausen
Grundschule
Turnerstralle 5

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3

Bunde 32257 - Dunne
Feuerwehrgeratehaus, Loschgruppe Dinne
LandwehrstralRe 7



Fr
Fr

Do
Fr
Fr
Fr
Do
Fr
Fr
Fr

01.08.2025
15:30-20:00 Uhr

08.08.2025
15:30-19:30 Uhr

10.08.2025
10:00-14:00 Uhr

14.08.2025
15:30-19:30 Uhr

15.08.2025
16:00-20:00 Uhr

15.08.2025
16:00-20:00 Uhr

22.08.2025
10:00-15:00 Uhr

28.08.2025
16:00-20:00 Uhr

29.08.2025
16:30-20:00 Uhr

29.08.2025
16:30-20:00 Uhr

05.09.2025
15:30-20:00 Uhr

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Lohne 32584 - Mennighueffen

Gemeindehaus der, Ev. Luth. Kirchengemeinde,
Anfahrt Gber "Am Spieker"

Lubbecker Str. 139

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Blnde 32257
Marktplatz Biinde
MarktstraRe 12

Spenge 32139
DRK-Heim
Immanuel-Kant-StralRe 21

Rédinghausen 32289
Haus des Gastes
Pemberville Platz 1

Vlotho 32602
REWE Wenzel
Meyra-Str. 1

BlUnde 32257
DRK-Haus
Sachsenstr. 116-118

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Kirchlengern 32278
Grundschule
Lubbecker Stral3e 69a

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10



12.09.2025
16:00-20:00 Uhr

19.09.2025
16:00-20:00 Uhr

28.09.2025
13:00-17:00 Uhr

05.10.2025
13:00-17:00 Uhr

06.10.2025
16:30-20:00 Uhr

07.10.2025
15:30-19:30 Uhr

10.10.2025
15:30-20:00 Uhr

10.10.2025
16:00-20:00 Uhr

17.10.2025
16:00-20:00 Uhr

24.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Rédinghausen 32289 - Bruchmuhlen
Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmuhlen
Niedernfeld 5

Spenge 32139 - Wallenbrick
Birgertreff-Wallenbrick
Jellinghausstr. 2

Bunde 32257 - Ennigloh
Turkisch islamische Gemeinde, zu Blinde
Amtshausstr. 5 - 7

Enger 32130 - Belke-Steinbeck
Grundschule Besenkamp
Humboldtstr.

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Loéhne 32584 - Ort
Evang.-luth. Gemeindehaus
Blnder Stral3e 188

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Kirchlengern 32278 - Stift Quernheim
Ev. Gemeindehaus
An der Stiftskirche 9

Spenge 32139 - Lenzinghausen
Grundschule
Turnerstralle 5

Vlotho 32602
DRK-Heim
Zollweg 3



