Blutspenden im Landkreis Herford bis zum 24.10.2025

Fr	02.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	02.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Vlotho 32602 DRK-Heim Zollweg 3
Do	08.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Grundschule Dünne Lessingstr. 5-7
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 DRK-Heim Immanuel-Kant-Straße 21
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 Haus des Gastes Pemberville Platz 1
So	25.05.2025 10:00-14:00 Uhr	Vlotho 32602 - Exter Ev. Gemeindehaus Exter Alter Schulweg 6
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 Grundschule Lübbecker Straße 69a
Do	05.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Fr	06.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Löhne 32584 - Gohfeld Gemeindezentrum-Haupensiek Großensieker Weg 16

Fr	06.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 - Bruchmühlen Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmühlen Niedernfeld 5
Fr	06.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Sa	14.06.2025 13:00-17:00 Uhr	Bünde 32257 Bünder Freibad Dellereistraße 9
Fr	20.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 - Wallenbrück Bürgertreff-Wallenbrück Jellinghausstr. 2
Do	26.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Bünde 32257 - Ennigloh Marktkauf Bünde Wilhelmstr. 10-28
Fr	04.07.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	04.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 - Stift Quernheim Ev. Gemeindehaus An der Stiftskirche 9
Мо	07.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Hiddenhausen 32120 Grundschule Unter der Weide 14
Fr	18.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 - Lenzinghausen Grundschule Turnerstraße 5
Fr	25.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Vlotho 32602 DRK-Heim Zollweg 3
Do	31.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 - Dünne Feuerwehrgerätehaus, Löschgruppe Dünne Landwehrstraße 7

Fr	01.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	08.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Löhne 32584 - Mennighueffen Gemeindehaus der, Ev. Luth. Kirchengemeinde, Anfahrt über "Am Spieker" Lübbecker Str. 139
So	10.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Vlotho 32602 - Exter Ev. Gemeindehaus Exter Alter Schulweg 6
Do	14.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Bünde 32257 Marktplatz Bünde Marktstraße 12
Fr	15.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 DRK-Heim Immanuel-Kant-Straße 21
Fr	15.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 Haus des Gastes Pemberville Platz 1
Fr	22.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Vlotho 32602 REWE Wenzel Meyra-Str. 1
Do	28.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bünde 32257 DRK-Haus Sachsenstr. 116-118
Fr	29.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	29.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 Grundschule Lübbecker Straße 69a
Fr	05.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10

Fr	12.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Rödinghausen 32289 - Bruchmühlen Neue Sporthalle an der, Grundschule Bruchmühlen Niedernfeld 5
Fr	19.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 - Wallenbrück Bürgertreff-Wallenbrück Jellinghausstr. 2
So	28.09.2025 13:00-17:00 Uhr	Bünde 32257 - Ennigloh Türkisch islamische Gemeinde, zu Bünde Amtshausstr. 5 - 7
So	05.10.2025 13:00-17:00 Uhr	Enger 32130 - Belke-Steinbeck Grundschule Besenkamp Humboldtstr.
Мо	06.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Hiddenhausen 32120 Grundschule Unter der Weide 14
Di	07.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Löhne 32584 - Ort Evangluth. Gemeindehaus Bünder Straße 188
Fr	10.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	10.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Kirchlengern 32278 - Stift Quernheim Ev. Gemeindehaus An der Stiftskirche 9
Fr	17.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Spenge 32139 - Lenzinghausen Grundschule Turnerstraße 5
Fr	24.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Vlotho 32602 DRK-Heim Zollweg 3